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Yerleştirme 

Dönemi

Program 

Kodu
Program Adı Üniversite Adı

Fakülte/MYO 

Adı

Yerleştiği 

Tercih 

Sırası

Puan 

Türü
Puan OBP

METEB 

Durumu

TÜBİTAK

/Engelli Ek 

Puan 

Durumu
3

4

8

5

8

1 107010404 Diş Hekimliği Fakültesi NECMETTİN 

ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(KONYA)

Diş Hekimliği 

Fakültesi

10 SAY 481,65233 446,714 99

1

7

4

4

1 112411298 Makine Mühendisliği ESKİŞEHİR 

TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik 

Fakültesi

13 SAY 428,34526 399,5985 99

3

5

2

9

1 103810029 Fen Bilgisi Öğretmenliği ESKİŞEHİR 

OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ

Eğitim Fakültesi 2 SAY 346,47658 466,4935 99

4

5

8

5

1 101010088 Almanca Öğretmenliği ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ 

(ESKİŞEHİR)

Eğitim Fakültesi 3 DİL 376,5978 440,3945 99

1

1

4

6

1 101510541 Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık

BALIKESİR 

ÜNİVERSİTESİ

Necatibey 

Eğitim Fakültesi

7 EA 375,43992 416,1775 99

2

1

9

3

1 102510265 Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği

MANİSA CELÂL 

BAYAR 

ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik 

Fakültesi

7 SAY 401,17973 445,222 99

3

3

7

6

1 107210826 Ebelik MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL)

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

17 SAY 341,15923 446,6705 99

3

0

4

0

1 107310322 Mimarlık BURDUR 

MEHMET AKİF 

ERSOY 

ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi

7 SAY 320,39789 417,0905 99

3

3

0

8

8

1 109210292 Makine Mühendisliği SÜLEYMAN 

DEMİREL 

ÜNİVERSİTESİ 

(ISPARTA)

Mühendislik 

Fakültesi

6 SAY 318,75447 434,704 99

4

9

7

5

1 105810160 Fotonik (İngilizce) İZMİR YÜKSEK 

TEKNOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ

Fen Fakültesi 7 SAY 292,09919 452,239 99

1

6

1

1 101110518 Hukuk Fakültesi ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ

Hukuk Fakültesi 1 EA 491,8166 465,395 99

1

1

3

2

1 108930671 Makine Mühendisliği 

(İÖ)

SELÇUK 

ÜNİVERSİTESİ 

(KONYA)

Teknoloji 

Fakültesi

12 SAY 297,66848 407,7305 99

E*** K*** Genel Genel

T** U*** K*** Genel Genel

N***** Y**** Genel Genel

R**** N** K*** Genel Genel

Nİ*** P***** Genel Genel

E**** K**** Genel Genel

A****** Ö****** Genel Genel

F*** E**** Ö***** Genel Genel

T*** M**** Genel Genel

O***** A***** Genel Genel

Ç**** B*** Genel Genel

S**** A**** Genel Genel
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1

5

5

1

1 103110036 Biyoloji Öğretmenliği DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ 

(İZMİR)

Buca Eğitim 

Fakültesi

9 SAY 311,55914 448,9615 99

3

4

6

0

1 103110309 Hukuk Fakültesi DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ 

(İZMİR)

Hukuk Fakültesi 8 EA 443,34144 460,535 99

3

4

7

1 106910179 Hukuk Fakültesi KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ

Hukuk Fakültesi 6 EA 427,85034 452,101 99

5

5

0

1 105610573 Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler

İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ

İktisat Fakültesi 7 EA 377,09912 428,1635 99

3

0

3

6

1 203010309 Bilgisayar Mühendisliği 

(İngilizce) (Burslu)

İSTANBUL 

KÜLTÜR 

ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik 

Fakültesi

8 SAY 473,5742 452,1645 99

3

4

5

1 108890241 Psikoloji SAKARYA 

ÜNİVERSİTESİ

Fen-Edebiyat 

Fakültesi

5 EA 387,12283 449,7995 99

3

3

4

6

1 101110263 Psikoloji ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ

Dil ve Tarih 

Coğrafya 

Fakültesi

3 EA 430,79137 461,6045 99

3

5

1

0

1 100710648 Mimarlık AKDENİZ 

ÜNİVERSİTESİ 

(ANTALYA)

Mimarlık 

Fakültesi

14 SAY 415,13354 462,356 99

3

3

5

6

1 101050809 Fotoğrafçılık ve 

Kameramanlık 

(Açıköğretim)

ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ 

(ESKİŞEHİR)

Açıköğretim 

Fakültesi

1 TYT 240,422 373,647 99

3

3

0

1 108810968 Hemşirelik SAKARYA 

ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

8 SAY 366,38721 456,699 99

1

0

4

1

1 101010776 Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık

ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ 

(ESKİŞEHİR)

Eğitim Fakültesi 2 EA 393,95472 454,441 99

3

4

1

2

1 109451993 Uçak Teknolojisi TRAKYA 

ÜNİVERSİTESİ 

(EDİRNE)

Edirne Teknik 

Bilimler Meslek 

Yüksekokulu

6 TYT 308,65019 406,033 99

3

0

1

7

1 101011305 Özel Eğitim 

Öğretmenliği

ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ 

(ESKİŞEHİR)

Eğitim Fakültesi 1 SÖZ 431,28359 440,3835 99

1

5

7

1 109810259 Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık

UŞAK 

ÜNİVERSİTESİ

Eğitim Fakültesi 9 EA 365,48197 456,744 99

3

0

0

8

1 104810326 Sınıf Öğretmenliği HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ 

(ANKARA)

Eğitim Fakültesi 1 EA 419,34541 445,2265 99K***D*** Genel Genel

M****B*** Genel Genel

D***N***K*** Genel Genel

E***G*** Genel Genel

G***H*** Genel Genel

G***H*** Genel Genel

Ş****Ç*** Genel Genel

M****K*** Genel Genel

S***M***C*** Genel Genel

B***C**K** Genel Genel

Z***A*** Genel Genel

Ç***O*** Genel Genel

E***A*** Genel Genel

R*** R*** K** Genel Genel

Ü***C** Genel Genel
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3

5

2

9

1 103810029 Fen Bilgisi Öğretmenliği ESKİŞEHİR 

OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ

Eğitim Fakültesi 5 SAY 355,47248 443,719 99 Engelli Ek 

Puan

1

6

6

6

1 101110333 Türk Dili ve Edebiyatı ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ

Dil ve Tarih 

Coğrafya 

Fakültesi

10 SÖZ 372,90626 444,2005 99

1

4

5

1 106410024 İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği

KASTAMONU 

ÜNİVERSİTESİ

Eğitim Fakültesi 18 SAY 400,53457 462,987 99

3

5

5

6

1 102510635 Hemşirelik MANİSA CELÂL 

BAYAR 

ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

9 SAY 350,25007 455,111 99

6

0

2

0

1 100310634 Radyo, Televizyon ve 

Sinema

AYDIN ADNAN 

MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ

İletişim 

Fakültesi

3 SÖZ 324,94897 363,7935 99

1

7

9

6

3

1 111410265 Ebelik KÜTAHYA SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

16 SAY 315,39659 438,4695 99

3

2

9

7

1 104110139 Matematik GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ 

(ANKARA)

Fen Fakültesi 4 SAY 326,37317 440,4175 99

3

4

6

2

7

1 108210029 Almanca Öğretmenliği ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ 

(SAMSUN)

Eğitim Fakültesi 6 DİL 336,87569 403,1325 99A****K**** Genel Genel

C***K*** Genel Genel

K***K*** Genel Genel

F***Ö**** Genel Genel

B***C***Y*** Genel Genel

S****A**** Genel Genel

B****K**** Genel Genel

İ****H***Y*** Genel Genel


